PORTARIA: 276/2022.

Súmula: Nomeia o Conselho Municipal de Assistência

Social-CMAS para o Biênio 2021/2023.

O Prefeito Municipal de Campo Bonito, Estado do Paraná, MARIO WEBER, no uso de suas

atribuições legais que lhe são conferidas por lei;

RESOLVE.

Art. 1º Ficam nomeados e instituídos, os membros titulares e suplentes do Conselho

Municipal da Assistência Social – CMAS, de Campo Bonito - PR, da seguinte forma:

I – Representantes do Poder Executivo Municipal.

Secretaria Municipal de Assistência Social

Tatiane Pereira da Silva – Titular

Lorena Fatima Mota – Suplente

Secretaria Municipal de Saúde

Andréa Aparecida Debiasi – Titular

Valmir Rogerio Reichert – Suplente

Secretaria Municipal de Finanças

Catiana Neri Lopes – Titular

Angela Bisinella – Suplente

II – Representante da Sociedade Civil

1 - Entidade Assistencial - APAE

Clarice dos Santos – Titular

Elis Regina Simioni – Suplente

2 - Usuários

Juraci de Fátima Ribeiro - Titular

Irene Fagundes de Oliveira - Suplente

3 - Trabalhador do Setor

Leticia Eduardo da Silva– Titular

Debora Regina Costa – Suplente

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrario.

Campo Bonito, 11 de outubro de 2022.